



Pressmeddelande

Stockholm den 14 mars 2012

Frans Lindelöw lämnar Carnegie när bolaget går in i en ny fas

Carnegies VD och koncernchef Frans Lindelöw kommer under hösten 2012 att lämna sina uppdrag, mot bakgrund av att Carnegie-koncernen nu går in i en ny fas. Carnegie kommer att organiseras i tre separata affärsområden under egna bolag, vilket leder till att VD-rollen förändras. Rekrytering av en ny VD har inletts.

Den pågående omstruktureringen och omorganisationen inom Carnegie genomförs för att sänka kostnaderna, öka affärsfokus inom varje område och skapa förutsättningar för tillväxt, inte minst inom sparandeområdet såsom kapitalförvaltning och private banking. I Carnegies nya organisation kommer de tre affärsområdena att bilda separata bolag under det gemensamma varumärket Carnegie. I samband med att uppdelningen genomförs kommer Frans Lindelöw att lämna sina uppdrag inom Carnegie.

– Frans Lindelöw har genomfört en framgångsrik omvandling av Carnegie som vunnit kundernas, myndigheternas och omvärldens förtroende. Med kraft och stort engagemang har han återupprättat varumärket och genomfört förvärvet av HQ Bank och HQ Fonder. Den förvärvade verksamheten har mycket snabbt integrerats med Carnegies verksamhet. Frans Lindelöw har också anpassat Carnegies kostnader och verksamhet till nya marknadsförutsättningar på ett förtjänstfullt sätt, säger Arne Liljedahl, styrelseordförande i Carnegie.

– Det har varit intensivt och händelserikt att få leda Carnegie under de tre senaste åren. Vi har tillsammans utvecklat företaget och återtagit Carnegie till en ledande position. Genom den kommande bolagiseringen blir affärsverksamheten ännu mer fokuserad och därmed positionerad för vidare tillväxt. I samband med att den nya organisationen etableras känns det naturligt att nya krafter tar vid för att leda verksamheten, säger Frans Lindelöw, VD och koncernchef för Carnegie.

En rekryteringsprocess har inletts för att utse en ny VD och koncernchef för Carnegie. Frans Lindelöw kvarstannar i sin roll till hösten 2012.

För mer information, vänligen kontakta:

Andreas Koch, kommunikationschef, 073-417 86 39, andreas.koch@carnegie.se
Kontakter till styrelseordförande Arne Liljedahl förmedlas via Andreas Koch

Carnegie är en ledande oberoende investmentbank med nordiskt fokus. Carnegie skapar mervärde för institutioner, företag och privatkunder inom områdena värdepappershandel, investment banking, private banking och kapitalförvaltning. Antalet medarbetare uppgår till cirka 800, fördelat på kontor i åtta länder.

CARNEGIE INVESTMENT BANK AB (PUBL)

103 38 Stockholm
Regeringsgatan 56
Telefon: 08 676 88 00